
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонек» 

х. Марьинского 
муниципального образования Новокубанский район 

 

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район, х. Марьинский, 

ул. Мира 2а, ИНН 2372001488  

 

                                                                                                                                                            

 

ПРИКАЗ 

 

«О порядке учета и расходования 

добровольных целевых взносов 

и пожертвований» 
 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 г № 135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности и благотворительных организациях 

                               
                                          

                                                  

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о порядке учета и расходования 

добровольных целевых взносов и пожертвований физических и юридических 

лиц с 31.08.2020 года. 

2. Назначить ответственным лицом за учетом и расходованием 

добровольных целевых взносов и пожертвований  Сахнову Кристину 

Ивановну, старшего воспитателя. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

           

  И.о. заведующего                                                                 Н.С.Лапина 

 

 

 

 

             

 

Номер 

документа 

дата 

     33-ОД 01.07.2022 г. 


